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Historische Kostenquoten

Ed DZ BANK

Die Initiativbank

Die nachfolgende Tabelle bietet Ihnen gemaR gesetzlicher Vorgaben eine Ubersicht der auf historischen Basisinformationsblattern (BIB) zu
diesem Produkt unter dem Punkt "Zusammensetzung der Kosten" enthaltenen Kostenangaben.

Einmalige Kosten

Laufende Kosten

Datum des historischen BIB Einstiegskosten Ausstiegskosten Verwaltungsgebiihren und sonstige Transaktionskosten
Verwaltungs- und Betriebskosten (nicht anwendbar)
27.02.2024 0 EUR 0 EUR 0 EUR
26.02.2024 0 EUR 0 EUR 0 EUR
26.01.2024 0 EUR 0 EUR 0 EUR
25.01.2024 0 EUR 0 EUR 0 EUR
12.01.2024 0 EUR 0 EUR 0 EUR
21.12.2023 0 EUR 48 EUR 0 EUR
20.12.2023 0 EUR 0 EUR 0 EUR
18.12.2023 0 EUR 48 EUR 0 EUR
14.12.2023 0 EUR 0 EUR 0 EUR
26.09.2023 0 EUR 50 EUR 0 EUR
02.08.2023 0 EUR 0 EUR 0 EUR
20.01.2023 59 EUR 0 EUR 0 EUR
06.01.2023 300 EUR 0 EUR 0 EUR
03.01.2023 300 EUR 0 EUR 0 EUR
02.01.2023 300 EUR 0 EUR 0 EUR
02.01.2023 300 EUR 0 EUR 0 EUR
Einmalige Kosten Laufende Kosten
Datum des historischen BIB Einstiegskosten Ausstiegskosten Portfolio Transaktionskosten Sonstige laufende Kosten

(nicht anwendbar)

(nicht anwendbar)

20.12.2022

3,22%

0,00%

19.11.2022

3,22%

0,00%




